
%

v v

PŘÍLOHA č . 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: "Tréninková hala pro míčové sporty Vodová" (ORG 2340)
ÚSEK: SOOl Základy, zvláštní zakládání, piloty 7

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 7
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:Základy

Monitorování stávajících základů

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: MORAVOSTAV
KURÝR:

DATUM:
OSOBNĚ:FAX:

MAIL:

PREDMET ZMĚNY: Monitorování stávajících základů
DOTČENÉ MÍSTO: Základ stávající haly
ODKAZ NA VÝKRESY: Dokumentace pro provádění stavby zpracovaná GP Atelier 99 s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ZE 07 vícepráce“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY:

Z důvodu zjištěné skutečnosti na stavbě (nálezový stav), před a v průběhu realizace podchycení
stávajících základů stávajícího objektu bylo nutné monitorovat klesání stávajících základů.
Rovněž bylo nutné monitorovat trasu stávajících kanalizací z důvodu prováděných kotev pro
podchycení objektu.
Uvedená změna má dopad do celkové ceny díla, uvedená změna nemá vliv do termínu stavby.

POKYN VYDAL: DATUM: 08.11.2023

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PŘÍK^
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ
PROVÁDĚT PRÁCE DOK ÍKAZ KE ZIV&WĚ-P&KRT

KE ZMĚNĚ: POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
VRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE

VÁJÍCÍ PŘEDM

SPRÁVC
Ol MMB,

TECH
BKOM



ífc
v /

PŘÍLOHA č . 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: "Tréninková hala pro míčové sporty Vodová" (ORG 2340)
ÚSEK: SOOl Základy, zvláštní zakládání, piloty

7

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 7
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:Základy

Monitorování stávajících základů

OD: MORAVOSTAV
KURÝR: FAX:

DATUM:
OSOBNĚ:

Mail:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Monitorování stávajících základů
DOTČENÉ MÍSTO: Základ stávající haly
ODKAZ NA VÝKRESY: Dokumentace pro provádění stavby zpracovaná GP Atelier 99 s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ZL 07 vícepráce"
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENI:
Cena bez DPH
65.506,00 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč

DPH Cena s DPH
79.262,26 Kč

0,00 Kč
0,00 Kč

13.756,26 Kč
0,00 Kč
0,00 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 08.11.2023

VYJÁDŘENÍ:

PODPIS: ATUM:OD:___ GP.

PODPIS:SCHVÁLIL:

TECHNICKY DOŽ
BKOM,

SPRÁVCE STAVBY:
Ol MMB,



Položkový rozpočet stavby

Tréninková hala pro míčové sporty VodováStavba: 00276

Změnové listyObjekt: ZL

ZL 07
vícepráce

Monitoring okolí stavby - vícepráceRozpočet:

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis Qgny

65 506,00HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

65 506,00Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

65 506,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

13 756,26 CZKZákladní DPH 21 %

0,00 CZKZaokrouhlení

79 262,26 c z kCena celkem s DPH

dnev

Za zhotovitele

Stránka 1 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Monitoring kanalizace splaškové01 HSV 3 800,00 5,8

Revize kanalizace dešťové02 HSV 7 600,00 11,6

Geodetické měření sedání stávajícího 
objektu

03 HSV 50 100,00 76,5

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

95 HSV 4 006,00 6,1

Cena celkem 65 506,00 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Položkový rozpočet

S: 00276 Tréninková hala pro míčové sporty Vodová

O: ZL Změnové listy

ZL 07 víceprác Monitoring okolí stavby - vícepráceR:

Dem.
hmotnost
/MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t)

Hmotnost
/MJ

Hmotnost
celk.(t)

Cenová
úroveňČíslo položkyP.č Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Díl: 01 Monitoring kanalizace splaškové 3 800,00 0,00000 0,00000
1 Rpoi. 10 Doprava v obci Brno | kpl 1,00000 600,00 0,00000: 0,00000 0,00000 0,00000: Indiv600,00

2!Rpol. 11 DTZ a MTZ WC kpl 200,00 0,00000! 0,00000: 0,00000: 0,00000! Indiv1,00000 200,00

3 Rpol. 12 Revize TV kamerou do 10 m ks 1,00000 1 800,00 1 800,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000, Indiv

4: Rpol. 13 Zaměření polohy sondou 1 200,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000! Indiv10,00000 120,00m

Díl: 02 Revize kanalizace dešťové 7 600,00 0,00000 0,00000
5 Rpol. 14 Doprava v obci Brno kpl 1,00000 600,00 0,00000 0,00000: 0,00000 0,00000 Indiv600,00

6 Rpol. 15 DTZ a MTZ sifonu (revizních dvířek) 400,00 0,00000 0,00000! 0,00000 0,00000 Indivkpl 2,00000 200,00

7 Rpol. 16 DTZ a MTZ čistící kus 2,00000 600,00 0,00000 0,00000 0,00000^ 0,00000: Indivks 300,00

8 R pol. 17 Revize TV kamerou do 10 m 3 600,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000 Indivks 2,00000 1 800,00

i Zaměření polohy sondou9 Rpol. 18 120,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000! Indiv20,00000 2 400,00m

2*10 20,00000

Díl: 03 Geodetické měření sedání stávajícího 
objektu

50 100,00 0,00000 0,00000

10 Rpol. 19 1. etapa měření 10 500,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000: Indivkpl 1,00000 10 500,00

11 Rpol. 20 Následná etapa měření - po dokopání na základovou 
spáru

6 600,00’ 0,00000 0,00000 0,00000: 0,00000| Indivkpl 1,00000 6 600,00

12 Rpol. 21 Následná etapa měření - po provedení podbetonování kpl 6 600,00 0,00000 0,00000 0,00000: 0,00000; Indiv1,00000 6 600,00

13 Rpol. 22 Následná etapa měření - měření dle výsledků - předpoklad kpl 
á 2 měsíce ( předpoklad 4x měření)

26 400,00 0,00000 0,00000 0,00000: 0,00000! Indiv4,00000 6 600,00
j

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

4 006,00 0,00000 0,00000

14'953981104R00 Chemické kotvy do betonu, hl. 125 mm, M 16, ampule 252,00kus 3,00000 756,00 0,00000: 0,00000 0,00000. 0,00000 RTS 23/II

3* geodetická značka : 3 3,00000

15 R pol.23 Monitoring trhlin ve stávající hale na schodišti - zhotovení 
sádrových terčů

kus 3 250,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000: Indiv5,00000 650,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet

S: Tréninková hala pro míčové sporty Vodová00276

O: ZL Změnové listy

R: ZL 07 víceprác Monitoring okolí stavby - vícepráce

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t)

Hmotnost
/MJ

Cenová
úroveň

Hmotnost
celk.(t)Číslo položkyP.č Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

65 506,00|Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



m
v /

PŘÍLOHA č . 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: "Tréninková hala pro míčové sporty Vodová" (ORG 2340)
ÚSEK: SOOl Základy, sanace stávajících sloupů 8

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 8
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:Základy, sanace stávajících sloupů

Sanace odkrytých ocelových sloupů

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: MORAVOSTAV
KURÝR:

DATUM:
OSOBNĚ:FAX:

MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Sanace odkrytých ocelových sloupů
DOTČENÉ MÍSTO: Základ stávající haly, stávající ocelové sloupy
ODKAZ NA VÝKRESY: Dokumentace pro provádění stavby zpracovaná GP Atelier 99 s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ZL 08 vícepráce“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY:

Z důvodu zjištěné skutečnosti na stavbě (nálezový stav), po odkopání základových konstrukcí
stávající haly bylo zjištěno, že sloupy stávající haly nejsou povrchově upraveny. Z těchto důvodů
bylo projektantem navrženo nová povrchová úprava stávajících ocelových sloupů stávající haly.
Uvedená změna bude mít dopad do celkové ceny díla viz. odkaz na soupis prací, uvedená změna
nebude mít vliv do termínu stavby.

POKYN VYDAL: stavbyvedouc

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POV RZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNLNÁV
PROVÁDĚT PRÁCE DOKU PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚ

DATUM: 04.03.2024

eENÉNfZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE

TECHNICKÝ DOZ
BKOM,

PRÁVCE
l MMB,



m \/ /
PŘÍLOHA č . 9

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: "Tréninková hala pro míčové sporty Vodová" (ORG 2340)
ÚSEK: SOOl Základy, sanace stávajících sloupů

8

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 8
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Základy, sanace stávajících sloupů
Sanace odkrytých ocelových sloupů

DATUM:
OSOBNĚ:

OD: MORAVOSTAV
KURÝR:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU: FAX:

Mail:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Sanace odkrytých ocelových sloupů
DOTČENÉ MÍSTO: Základ stávající haly
ODKAZ NA VÝKRESY: Dokumentace pro provádění stavby zpracovaná GP Atelier 99 s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ ZL 08 vícepráce"
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENI:
DPH Cena s DPH

160.432,71 Kč
0,00 Kč

160.432,71 Kč

Cena bez DPH
132.589,02 Kč
0,00 Kč

132.589,02 Kč

27.843,69 Kč
0,00 Kč

27.843,6

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

DATUM: 04.03.2024PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENÍ:

S@C'tQ$iri PODPIS P DATUM:GPOD:

PODPIS:SCHVÁLIL:

SPRÁVC
BKOM, OlMMB,
TECHN



Položkový rozpočet stavby

Tréninková hala pro míčové sporty VodováStavba: 00276

Změnové listyObjekt: ZL

ZL 08
vícepráce

Sanace odkrytých ocelových sloupů - vícepráceRozpočet:

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

48 073,79HSV

84 515,23PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

132 589,02Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

132 589,02 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

27 843,69 CZKZákladní DPH 21 %

0,00 CZKZaokrouhlení

160 432,71 c z kCena celkem s DPH

dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Stránka 1 z 6Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

1 Zemní práce HSV 9 499,74 7,2

Základy a zvláštní zakládání2 HSV 8 337,03 6,3

Úpravy povrchů vnější62 HSV 2 619,28 2,0

90 Systémové skladby HSV 5 720,00 4,3

Bourání konstrukcí96 HSV 21 673,79 16,3

99 Staveništní přesun hmot HSV 223,95 0,2

711 Izolace proti vodě PSV 7 378,72 5,6

713 Izolace tepelné PSV 1 874,31 1,4

783 Nátěry PSV 75 262,20 56,8

Cena celkem 132 589,02 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 6



Položkový rozpočet

Tréninková hala pro míčové sporty VodováS: 00276

Změnové listyO: ZL

ZL 08 víceprác Sanace odkrytých ocelových sloupů - vícepráceR:

Dem.
hmotnost
/MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t)

Hmotnost
/MJ

Hmotnost
celk.(t)Číslo položkyP.č Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Díl: 1 Zemní práce 0,00000 0,000009 499,74
1 139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 2 970,76 0,00000 0,00000 0,00000: 0,000001,90800 1 557,00m3

0,6*0,8*0,15*13 
3*0,9*0,9*0,4

0,93600

0,97200

1,908002 162201203R00 Vodorovné přemíst.výkopku, kolečko hor.1-4, do 10m 303,00 578,12; 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000m3

4 602,10 0,00000 0,00000 0,00000: 0,000003 162201210R00 Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop, z hor.1-4 m3 17,17200 268,00

1,908*9 17,17200

4 162301102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 1000 m 1,90800 107,00 204,16 0,00000 0,00000 0,00000; 0,00000m3

5 162701109R00 Příplatek k vod. přemístění hor.1-4 za další 1 km 177,44 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000m3 19,08000 9,30

6 167101102R00 : Nakládání výkopku z hor.1-4 v množství nad 100 m3 124,21 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000m3 1,90800 65,10

7 171201201R00 Uložení sypaniny na skl.-modelace na výšku přes 2m 26,71! 0,00000 0,00000 0,00000: 0,00000m3 1,90800 14,00

816,24 0,00000 0,00000 0,00000 0,000008 199000002R00 j Poplatek za skládku horniny 1-4 m3 1,90800 427,80

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 8 337,03 2,51000 0,00000
9 631315511R00 Mazanina betonová tl. 12 - 24 cm C 12/15 4 043,52 2,52500 2,36000 0,00000 0,00000m3 0,93600 4 320,00

0,6*0,8*0,15*13 0,93600

10 273351215R00 Bednění stěn základových desek -zřízení 3,90000 3 009,63 0,03920 0,15000 0,00000; 0,00000]771,70m2

(0,6*2+0,8)*0,15*13 3,90000

3,90000 329,20 1 283,88 0,00000: 0,00000 0,00000; 0,0000011 273351216R00 Bednění stěn základových desek - odstranění m2

Úpravy povrchů vnějšíDíl: 62 2 619,28 0,01000 0,00000
12,627452149R00 Spárování silik.tmelem mezi prefabrikovanými dílci 1 325,88 0,00004 0,00000 0,00000! 0,0000034,80000 38,10m

(2,8*2+0,2)*6 34,80000
| 13Í23153480R j Tmel stavbařský polybutylenový 300 ml Butyrub 14,50000 89,20 1 293,40! 0,00035 0,01000 0,00000 0.00000|kus

34,8/12,0*5 14,50000

Systémové skladbyDíl: 90 0,00000 0,000005 720,00
Hzs-zkousky v rámci montáž.práci14 904 R02 h 10,00000 572,00 5 720,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 6



Položkový rozpočet

S: Tréninková hala pro míčové sporty Vodová00276

O: Změnové listyZL

R: ZL 08 víceprác Sanace odkrytých ocelových sloupů - vícepráce

Dem.
hmotnost
celk.(t)

Dem.
hmotnost
/MJ

Hmotnost
/MJ

Hmotnost
celk.(t)Číslo položkyP.č Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Díl: 96 Bourání konstrukcí 21 673,79 0,00000 1,88000
15| 961044111R00 j Bourání základů z betonu prostého m3 0,93600 3 990,00 3 734,64: 0,000001 0,00000; 2,00000j 1,87000

0,6*0,8*0,15*13 0,93600

16 970241150R00 Řezání prostého betonu hl. řezu 150 mm 15,60000 981,00 15 303,60 0,00000 0,00000 0,00046: 0,01000m

0,6*2*13 15,60000

17 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km 161,501,87918t 303,49: 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

18 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km 18,79180 19,00 357,04; 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000t

19:979082111R00 j Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m 714,09; 0,00000 0,00000; 0,00000; 0,00000t 1,87918 380,00

20; 979082121R00 I Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m 16,91262 19,00 321,34 0,00000; 0,00000 0,00000; 0,00000t

21 979999998R00 Poplatek za skládku suti 5% příměsí 1,87918 500,00 939,59 0,00000; 0,00000: 0,00000 0,00000t

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 223,95 0,00000 0,00000
22:998022021R0X Přesun hmot pro haly s nosnou kcí. prefa, výšky do 20 m t 2,51628 89,00 223,95 0,00000 0,00000: 0,00000; 0,00000

Díl: 711 Izolace proti vodě 7 378,72 0,03000 0,00000
23 711212005RT1 j Hydroizolační povlak - stěrka včetně penetrace weber.tec j m2

j 915 (fa.Weber), tL 3 mm
856,008,62000! 7 378,72; 0,00323! 0,03000! 0,00000; 0,00000

3,45*0,1*2*11 
0,2*0,1*11 
2,45*0,1*2*1 
0,2*0,1*1 
1,4*0,1*2*1 
0,2*0,1*1

7,59000

0,22000

0,49000

0,02000

0,28000

0,02000

Díl: 713 Izolace tepelné 1 874,31 0,01000 0,00000
24Í713131130R00 j Izolace tepelná stěn vložením do konstrukce m2 8,36000 31,00 259,16. 0,00000: 0,00000: o,ooooo; 0,00000

3,45*0,2*11 
2,45*0,2*1 
1,4*0,2*1

7,59000
0,49000
0,28000

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 6



Položkový rozpočet

Tréninková hala pro míčové sporty VodováS: 00276

Změnové listyO: ZL

ZL 08 víceprác Sanace odkrytých ocelových sloupů - vícepráceR:

Dem.
hmotnost
/MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t)

Hmotnost
celk.(t)

Hmotnost
/MJČíslo položky Množství Cena/ MJ CelkemP.č Název položky MJ

1615,15’ 0,00150 i 0,01000! 0,00000! 0,0000025Í283754902R I Deska izolační XPS BACHL 300 SF tl. 50 mm, hladká s m2 i 
ozubem

8,77800; 184,00

7,96950

0,51450

0,29400

3,45*0,2*11*1,05

2,45*0,2*1*1,05

1,4*0,2*1*1,05

0,17000 0,00000Nátěry 75 262,20Díl: 783
6 640,89 0,00031 0,01000 0,00000; 0,00000181,0026 783101821R00 ! Odstranění nátěrů z ocel. konstrukcí "A" opálením m2 36,69000

30,36000

3,25000

1,96000

1,12000

11*(0,2+0,3*2)*3,45 
0,5*0,5*13 
1 *(0,2+0,3*2)*2,45 
1*(0,2+0,3*2)*1,4

36^ 1 350,19 0,000011 0,00000 0,00000: 0,00000| m227| 783103811R00 Odstranění nátěrů z ocel.konstrukcí "C" oškrábáním 36,69000

9 135,81i 0,00339! 0,12000 0,00000; 0,0000028 783108813RT2 Tryskání minerál.materiálem,stupeň očištění Sa 2,5 
tryskací materiál přírodní granát GMA

36,69000 249,00m2

28 985,10; 0,00022j 0,02000! 0,00000j 0,00000Údržba, nátěr syntetický mostů, dvojnásobný 395,0029 783122952R00 m2 73,38000

73,3800036,69*2

Údržba, nátěr syntetický mostů, základní 36,69000: 193,00 7 081,17; 0,00015; 0,01000; 0,00000; 0,00000m2 I30 783122959R00

5 723,64! 0,00015; 0,01000; 0,00000j 0,0000031 783201831R00 Odstr. nátěrů z kovových konstr. chem.odstraňovači m2 36,69000 156,00

16 345,401 0,00000 0,00000; 0,00000! 0,0000032!7830030R pol. HEMPADUR MASTÍC 45880 110,07000 148,50m2

nátěr 3 vrstvy : 36,69*3 110,07000

132 589,021Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 5 z 6Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

S: Tréninková hala pro míčové sporty Vodová00276

O: ZL Změnové listy

R: ZL 08 víceprác Sanace odkrytých ocelových sloupů - vícepráce

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t)

Hmotnost
/MJ

Hmotnost
celk.(t)Číslo položkyP.č Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 6



"K
v /

PŘÍLOHA č . 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: "Tréninková hala pro míčové sporty Vodová" (ORG 2340)
USEK: IO 401 Rozvody kanalizace dešťové, retenční nádrž, čerpací
stanice 10

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 10
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:Komunikace pozemní

Zrušení spádové vrstvy RN

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: MORAVOSTAV
KURÝR:

DATUM:
OSOBNĚ:FAX:

MAIL:

PREDMET ZMĚNY: Zrušení spádové vrstvy retenční nádrže
DOTČENÉ MÍSTO: Objekt IO 401 retenční nádrže
ODKAZ NA VÝKRESY: Dokumentace pro provádění stavby zpracovaná GP Atelier 99 s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ZL 10 méněpráce“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY:

Z důvodu nesouladu textové a výkresové části projektové dokumentace (nesoulad zadávací
projektové dokumentace), byla projekční firmou Atelier 99 s.r.o. zrušena spádová vrstva
v retenční nádrži pro zajištění užitného objemu dle vyjádření Brněnských vodáren a kanalizací.
Uvedená změna bude mít dopad do celkové ceny díla viz. odkaz na soupis prací, uvedená změna
nebude mít vliv do termínu stavby.

POKYN VYDAL: stavbyvedou

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA P&HČAZ I
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNTNÁ
PROVÁDĚT PRÁCE DO RŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘED

DATUM: 06.12.2023

•OTVRŽUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
Vr h u o c e n ě n í z mě n y , z h o t o v it e l n e b u d e

Z]

TECHN
BKOM,

SPRÁVC
Ol MMB,



m v /

PŘÍLOHA č . 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: 'Tréninková hala pro míčové sporty Vodová" (ORG 2340)
ÚSEK: IO 401 Rozvody kanalizace dešťové, retenční nádrž, čerpací
stanice 10

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 10
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
Komunikace pozemní
Zrušení spádové vrstvy RN

OD: MORAVOSTAV
KURÝR:

DATUM:
OSOBNĚ:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU: FAX:

Mail:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Zrušení spádové vrstvy retenční nádrže
DOTČENÉ MÍSTO: Objekt IO 401 retenční nádrže
ODKAZ NA VÝKRESY: Dokumentace pro provádění stavby zpracovaná GP Atelier 99 s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ZL 10 méněpráce“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENI:
Cena bez DPH

0,00 Kč
34.213,45 Kč

0,00 Kč

Cena s DPH
0,00 Kč

41.398,27 Kč
0,00 Kč

DPH
Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

0,00 Kč
7.184,82 Kč

0,

PODPIS NAVRHOVATELE: ATUM: 06.12.2023

VYJÁDŘENÍ:

GP___ PODPIS: I DATUM:OD:

SCHVÁLIL: PODPIS:

TECHN SPRÁVC
BKOM, Ol MMB,



Položkový rozpočet stavby

Stavba: Tréninková hala pro míčové sporty Vodová00276

Objekt: Změnové listyZL

ZL 10
méněpráce

Zrušení spádové mazaniny v retenční nádrži - méněpráceRozpočet:

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV -34 213,45

PSV 0,00

MON 0,00

Vedlejší náklady 0,00

0,00Ostatní náklady

Celkem -34 213,45

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

-34 213,45 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

Základní DPH -7 184,82 CZK21 %

Zaokrouhlení 0,00 CZK

-41 398,27 c z kCena celkem s DPH

dnev

Za zhotovitele

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
výplní

6 HSV -33 129,99 96,8

Přesun hmot998 HSV -1 083,46 3,2

Cena celkem -34 213,45 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 5



Položkový rozpočet

Tréninková hala pro míčové sporty VodováS: 00276

Změnové listyO: ZL

ZL 10 méněprá Zrušení spádové mazaniny v retenční nádrži - méněpráceR:

Dem.

hmotnost
celk.(t)

Dem.

hmotnost /Hmotnost

celk.(t)

Hmotnost
/MJČíslo položky MJP.č. Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Díl: 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování 
vyplní

0,00000-33 129,99 -14,76000

0,00000: 0,00000-14 066,78 2,50187 -7,380001 631311225 Mazanina tl přes 80 do 120 mm z betonu prostého se 
zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37

-2,95000 4 768,40m3

-13 742,28 2,50187; -7,380002 631311235 0,00000 0,00000Mazanina tl přes 120 do 240 mm z betonu prostého se 
zvýšenými nároky na prostředí tř. C 30/37

m3 -2,95000 4 658,40

-1 652,89 0,00000 0,00000 0,00000: 0,00000Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za přehlazení m3 
povrchu

560,303 631319012 -2,95000

-827,77; 0,00000: 0,00000 0,00000; 0,000004 631319013 Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za přehlazení m3 
povrchu

-2,95000 280,60

5 631319192 -1 612,18 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000Příplatek k mazanině tl přes 80 do 120 mm za práci v 
nízkém prostoru

-2,95000 546,50m3

6 631319193 -1 228,09 0,00000 0,00000 0,00000Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za práci v 
nízkém prostoru

416,30 0,00000m3 -2,95000

Díl: 998 Přesun hmot 0,00000 0,00000-1 083,46
Přesun hmot pro kanalizace hloubené monolitické z 
betonu otevřený výkop

7 998271301 73,40 -1 083,46 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000t -14,76103

Celkem -34 213,45

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 1 z 2Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

S: Tréninková hala pro míčové sporty Vodová00276

O: Změnové listyZL

R: ZL 10 méněprá Zrušení spádové mazaniny v retenční nádrži - méněpráce

Dem.
hmotnost /

Dem.
hmotnost
celk.(t)

Hmotnost
/MJ

Hmotnost
celk.(t)P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem MJ

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 2



ik
v /

PŘÍLOHA č . 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: "Tréninková hala pro míčové sporty Vodová" (ORG 2340)
ÚSEK: SOOl Základy, sanace stávajících sloupů 11

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 11
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:Elektroinstalace, uzemnění sloupů stávající haly

Uzemnění odkrytých ocelových sloupů

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: MORAVOSTAV
KURÝR:

DATUM:
OSOBNĚ:FAX:

MAIL:

PREDMET ZMĚNY: Uzemnění odkrytých ocelových sloupů
DOTČENÉ MÍSTO: Stávající hala, stávající ocelové sloupy
ODKAZ NA VÝKRESY: Dokumentace pro provádění stavby zpracovaná GP Atelier 99 s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ZL 011 vícepráce“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY:

Z důvodu zjištěné skutečnosti na stavbě (nálezový stav), po odkopání základových konstrukcí
stávající haly bylo zjištěno, že sloupy stávající haly jsou zemněny zemnícím páskem, který vede
do prostoru budoucího štěrkového polštáře. Z těchto důvodů bylo projektantem navrženo nové
řešení uzemnění stávajících ocelových sloupů stávající haly.
Uvedená změna bude mít dopad do celkové ceny díla viz. odkaz na soupis prací, uvedená změna
nebude mít vliv do termínu stavby.

POKYN VYDAL: stavbyvedou DATUM: 21.02.2024

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POVAŽOVÁNO ZA PklVJ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ-
PROVÁDĚT PRÁCE DOK ÍKAZ KE ZMĚNĚ

ÍE ZMĚNĚ POTVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
-1^WTrFrtrOCENĚNÍ“ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
POKRÝVA CE.

TECHN
BKOM

SPRÁVC
GLMMB,



m v s

PŘÍLOHA č . 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: 'Tréninková hala pro míčové sporty Vodová" (ORG 2340)
USEK: Elektroinstalce, uzemnění sloupů stávající haly

11

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 8
Elektroinstalace, uzemnění sloupů stávající haly PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:
Uzemnění odkrytých ocelových sloupů

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: MORAVOSTAV DATUM:
KURÝR: FAX: OSOBNĚ:
______ Mail:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Uzemnění odkrytých ocelových sloupů
DOTČENÉ MÍSTO: Stávající hala, stávající ocelové sloupy
ODKAZ NA VÝKRESY: Dokumentace pro provádění stavby zpracovaná GP Atelier 99 s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ ZL 011 vícepráce“
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENI:
Cena bez DPH

16.714,61 Kč
0,00 Kč
16.714,61 Kč

DPH Cena s DPH
20.224,68 Kč

0,00 Kč
20.224,68 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

3.510,07 Kč
0,00 Kč

3.51

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 21.02.2024

VYJÁDŘENÍ:

OD: GP PODPIS: DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

TECHNICKÝ DO
BKOM,

PRÁVC
l MMB,



Položkový rozpočet stavby

Tréninková hala pro míčové sporty VodováStavba: 00276

Změnové listyObjekt: ZL

Uzemnění stávajících sloupůRozpočet: ZL11

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

9 210,00HSV

6 514,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

990,61Ostatní náklady

16 714,61Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

0,00 CZKSnížená DPH 15 %

16 714,61 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

3 510,07 CZKZákladní DPH 21 %

0,00 CZKZaokrouhlení

20 224,68 c z kCena celkem s DPH

dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

D8 Hromosvod - vnější ochrana HSV 9 210,00 55,1

Konstrukce zámečnické767 PSV 4 302,00 25,7

783 Nátěry PSV 2 212,00 13,2

ON Ostatní náklady ON 990,61 5,9

Cena celkem 16 714,61 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

Tréninková hala pro míčové sporty VodováS: 00276

Změnové listyO: ZL

Uzemnění stávajících sloupů - vícepráceR: ZL11

Číslo položkyP.6. Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem
Hromosvod - vnější ochranaDíl: D8 9 210,00

1 354 41120.R Zemnící pásek FeZn 30x4 40,00000 80,40 3 216,00m

29,502 210 22-0021 ,R00 Zemnící pásek FeZn 30x4 40,00000 1 180,00m

Drát FeZn 10mm 79,603 20,00000 1 592,00m

4 210 22-0101.R00.1 Drát FeZn 10mm 20,00000 24,90 498,00m

5 354 43120.R Spojovací svorka pro zemnící pásky ks 40,00000 49,10 1 964,00

6 Spojovací svorka pro zemnící pásky ks 40,00000 19,00 760,00

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 4 302,00
7|767991911R00 Oprava samostatným svařováním 12,00000 358,50 4 302,00m

Díl: 783 Nátěry 2 212,00
35,70Odstranění nátěrů z ocel.konstrukcí "C" oškrábáním8 783103811R00 m2 10,00000 357,00

185,50783291002R00 Nátěr asfaltový kovových konstrukcí dvojnásobný9 m2 10,00000 1 855,00

Ostatní nákladyDíl: ON 990,61
10|207Ř00 |Přidružené výkony M 22 podle čl.13-5c 157,24000% 6,30 990,61

16 714,611Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



%

\/ A

PŘÍLOHA č . 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: "Tréninková hala pro míčové sporty Vodová" (ORG 2340)
ÚSEK: SO 01 Svislé a kompletní konstrukce 12

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 12
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:SO 01 Svislé a kompletní konstrukce

Změna materiálu stěn na ose G a F - vodostavební beton

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: MORAVOSTAV
KURÝR:

DATUM:
OSOBNĚ:FAX:

MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna materiálu stěn na ose G a F - vodostavební beton
DOTČENÉ MÍSTO: SO 01 - svislé a kompletní konstrukce vnitřní/
ODKAZ NA VYKRESY: Dokumentace pro provádění stavby zpracovaná GP Atelier 99 s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ZL 12 méněpráce, ZL 12 vícepráce a ZL
12 rozdílový**
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY:

Na základě schválené změny projektové dokumentace týkající se změny materiálu stěn na ose G
a F - vodostavební beton, včetně prostupových pažnic pro vodostavební beton, byl zpracován
změnový rozpočet na tento nový stav.
Uvedená změna bude mít dopad do celkové ceny díla viz. odkaz na soupis prací, uvedená změna
bude mít vliv do termínu stavby.

POKYN VYDAL: stavbyvedouc DATUM: 20.03.2024

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POV
PRACÍ. ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DO ÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

RZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ

TECHN
BKOM,

SPRÁVCE STAVBY:
Ol MMB,



šic v /

PŘÍLOHA č . 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: "Tréninková hala pro míčové sporty Vodová" (ORG 2340)
ÚSEK: SO 01 Svislé a kompletní konstrukce

12

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 12
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:SO 01 Svislé a kompletní konstrukce

Změna materiálu stěn na ose G a F - vodostavební beton

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: MORAVOSTAV
KURÝR: FAX:

DATUM:
OSOBNĚ:

Mail:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna materiálu stěn na ose G a F - vodostavební beton
DOTČENÉ MÍSTO: SO 01 - svislé a kompletní konstrukce vnitřní
ODKAZ NA VÝKRESY: Dokumentace pro provádění stavby zpracovaná GP Atelier 99 s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ZE 12 méněpráce, ZL 12 vícepráce a
ZL 12 rozdílový"
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENI:
Cena bez DPH

373.471,56 Kč
167.240,86 Kč
206.230,70 Kč

Cena s DPH
451.900,59 Kč
202.361,44 Kč
249.539,15 Kč

DPH
Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

78.429,03 Kč
35.120,58 Kč
43.

PODPIS NAVRHOVATELE DATUM: 20.03.2024

VYJÁDŘENI:

OD:____GP____PODPIS: DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

TECHN
BKOM,

SPRÁVCE
Ol MMB,



Položkový rozpočet stavby

Tréninková hala pro míčové sporty VodováStavba: 00276

Změnové listyObjekt: ZL

ZL 12
rozdílová

Bílá vana - rozdílovýRozpočet:

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 200 213,70

PSV 6 017,00

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

Celkem 206 230,70

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 12 % 0,00 CZK

Snížená DPH 12 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 206 230,70 CZK

Základní DPH 43 308,45 CZK21 %

Zaokrouhlení 0,00 CZK

249 539,15 c z kCena celkem s DPH

dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Stránka 1 z 6Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Svislé a kompletní konstrukce3 HSV 87 922,38 42,6

Dokončovací práce inženýrských staveb93 HSV 108 432,10 52,6

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

95 HSV 1 060,00 0,5

Staveništní přesun hmot99 HSV 2 799,22 1,4

711 Izolace proti vodě PSV 5 126,00 2,5

Dřevostavby763 PSV 891,00 0,4

Cena celkem 206 230,70 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 6



Položkový rozpočet

Tréninková hala pro míčové sporty VodováS: 00276

Změnové listyO: ZL

ZL 12 rozdílový Bílá vana - rozdílovýR:

Dem.
hmotnost
/MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t)

Hmotnost
/MJ

Hmotnost
celk.(t)Číslo položky CelkemMJ Množství Cena/ MJP.č Název položky
25,99000 0,00000-72 034,11Svislé a kompletní konstrukceDíl: 3

91 852,34 2,52767 63,77000 0,00000 0,0000025,23000 3 640,601 311321411R00 i Železobeton nadzákladových zdí C 25/30, XC3-S3 m3

Stěna osa 1/F-G:: (9,45*0,40*2,90) 
Stěna osa G:: (16,40*0,30*2,90)

10,96200

14,26800

2 311112125RT4 Stěna z tvárnic ztraceného bednění, tl. 25 cm, zalití tvárnic m2 
betonem C 25/30 XC1-S3

-2,90000 1 300,30 -3 770,87 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

-2,90000odpočet stěny z tvárnic : 1,0*2,9*-1

-117 663,44 0,20988 -9,98000 0,00000 0,00000-47,56000 2 474,003 311238603R00 Zdivo keram. 30 broušené s min.vatou, tl. 300 mm, 
tepelně izolační

m2

-47,56000'1.NP: : 2,9*16,4*-1

-39 250,54; 2,52767 -27,71000 0,00000: 0,00000]4 311321411R00 Železobeton nadzákladových zdí C 25/30, XC1-S3 -10,96200 3 580,60m3

odpočet stěny osa 1/F-G : -(9,45*0,40*2,9) -10,96200

-0,08700 36 800,00 -3 201,60 1,00000 -0,09000 0,00000; 0,00000]5 311361821R00 Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 10505 (R)

vnitřní stěna z bet. tvárnic : 
((2,9*0,25)*120/1000)*-1 -0,08700

-3 354,41 0,00000 0,00000Staveništní přesun hmotDíl: 99
-3 354,41 0,00000 0,00000 0,00000 0,0000089,006 998022021R0X Přesun hmot pro haly s nosnou kcí. prefa, výšky do 20 m -37,69000t

0,00000Svislé a kompletní konstrukce 159 956,49 2,72000Díl: 3
42 813,51 0,04005; 1,33000 0,00000; 0,000007 311351101R00 Bednění nadzákladových zdí, jednostranné - zřízení 33,29200 1 286,00m2

Stěna osa G : 16,40*2,90*0,7 
70% bednění stěny-jednostranné :

33,29200

Stránka 3 z 6Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Tréninková hala pro míčové sporty VodováS: 00276

Změnové listyO: ZL

ZL 12 rozdílový Bílá vana - rozdílovýR:

Dem.
hmotnost
/MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t)

Hmotnost
/MJ

Hmotnost
celk.(t)Číslo položkyP.č Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

8 311351102R00 Bednění nadzákladových zdí, jednostranné - odstranění 10 037,54 0,00000; 0,00000: 0,00000[ 0,00000m2 33,29200 301,50

9 311351105R00 j Bednění nadzákladových zdí oboustranné - zřízení m2 | 725,401 20 700,011 0,00000 0,00000 0,00000| 0,0000028,53600]

Stěna osa G : 16,40*2,90*2*0,3 
30% bednění stěny - oboustranné :

28,53600

10|311351106R00 jBednění nadzákladových zdí oboustranné-odstranění 308,70 8 809,06 0,00000: 0,00000m2 28,53600 o.ooooo; 0,00000

11 311361821R00 Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 10505 (R) 1,39315, 36 800,00 51 267,92: 1,00000! 1,39000 0,00000: 0,00000

ŽB stěna dle statiky : (3155,32-1762,17)/1000 1,39315

6,25000 289,0012 3001 R pol. Vylamovací výztuž jednořadá PLEXUS B 12/20, délka 
1,25m

1 806,25 0,00000 0,00000 0,00000: 0,00000m

13; 3002 R pol. j Křížový těsnící plech ASS 250, délka 2m 8,00000 3 744,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000468,00m

14 3003 R pol. jTěsnící plech BK 150/2 oboustranný, délka 2,1m m | 35,70000 181,00 6 461,70{ 0,00000; 0,00000 0,00000; 0,00000

15 ] 3004 R pol. [Těsnící plech BK 150/2 oboustranný, délka 2,5m 12,50000 201,00 2 512,501 0,00000; 0,00000 0,00000; 0,00000m

16 j 3005 R pol. | Bobtnající lepící tmel TT 100, balení 310ml kus 2,00000 176,00 352,00| 0,00000| 0,00000; 0,00000] 0,00000

17 3006 R pol. iGEROtop prostupová pažnice Typ FE/SF10 R 150/400 kus 2 332,00; 0,00000] 0,00000! 0,00000! 0,000001,00000 2 332,00

18 3007 Rpol. GEROtop prostupová pažnice Typ FE/SF10 R 250/400 kus 1,00000 3 778,00 0,00000: 0,00000. 0,00000 0,000003 778,00

19 3008 Rpol. GEROtop nedělená těsnící vložka Typ DD 150/110 kus 1,00000 2 085,00 2 085,00 0,00000! 0,00000 0,00000 0,00000

20 3009 Rpol. GEROtop nedělená těsnící vložka Typ DD 200/160 kus 1,00000 2 637,00 2 637,00; 0,00000; 0,00000 0,00000; 0,00000
21 [3010 Rpol. Upevňovací mřížka, délka 1m 15,00000 18,00 270,00! 0,00000; 0,00000; 0,00000; 0,00000m

22 3011 Rpol. Dopravné a balné kpl 350,001,00000 350,00 0,00000 0,00000 o.ooooo; 0,00000
Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 108 432,10 1,97000 0,00000

23 931981011R00 Těsnění prac.spár bentonit.páskou 20x25 mm,mřížka 15,00000 267,50 4 012,50 0,00095 0,01000 0,00000. 0,00000m

24;939941113R00 [Těsnění pracovní spáry ocel. plechem ve stěně 56,20000; 1 858,00 104 419,60! 0,03496 1,96000 0,00000; 0,00000m

R pol.3002,3003,3004 : 8,0+35,70+12,5 56,20000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 6



Položkový rozpočet

Tréninková hala pro míčové sporty VodováS: 00276

Změnové listyO: ZL

ZL 12 rozdílový Bílá vana - rozdílovýR:

Dem.
hmotnost
/MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t)

Hmotnost
celk.(t)

Hmotnost
/MJČíslo položky Cena / MJ CelkemMJ MnožstvíP.č Název položky

0,000001 060,00 0,00000Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

Díl: 95

1 060,00 0,00015; 0,00000 0,00000 0,00000kus 212,0025! 953943122R00 í Osazení kovových předmětů do betonu, 5 kg / kus 5,00000

R pol. 3001 :

vylamovací výztuž 12/20 jednořadá dl. 1,25 m : 6,25/1,25 5,00000

0,000006 153,63 0,00000Staveništní přesun hmotDíl: 99
0,00000! 0,0000089,00 6 153,63 0.00000J 0,0000069,1418726j 998022021R0X ! Přesun hmot pro haly s nosnou kci. prefa, výšky do 20 m t

0,000000,00000Izolace proti vodě 5 126,00Díl: 711
0,00039 0,00000 0,00000: 0,000001 292,0027 711747388R00 I Provedení příruby, asfaltový pás natavitelný, dotěsněni

tmelem, D do 500 mm
2,00000 2 584,00kus

2 542,00 0,00167 0,00000 0,00000 0,00000Opracování prostupů na plášťovou troubu, pryžemi, 
dotěsněni tmelem, D do 200 mm

kus 2,00000 1 271,0028 711767588R00

0,00000891,00 0,00000Díl: 763 Dřevostavby
891,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,0000059,4029;763797101R00 j Montáž spárování tmelením 15,00000m

15,00000R pol.3005 : 15

206 230,701Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 5 z 6Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Tréninková hala pro míčové sporty VodováS: 00276

O: ZL Změnové listy

ZL 12 rozdílový Bílá vana - rozdílovýR:

Dem.
hmotnost
/MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t)

Hmotnost
/MJ

Hmotnost
celk.(t)Číslo položkyP.č Název položky MnožstvíMJ Cena / MJ Celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 6 z 6



Položkový rozpočet stavby

Tréninková hala pro míčové sporty Vodová00276Stavba:

Změnové listyObjekt: ZL

ZL 12
vícepráce

Bílá vana - vícepráceRozpočet:

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

367 454,56HSV

6 017,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

373 471,56Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK12 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK12 %Snížená DPH

373 471,56 CZK21 %Základ pro základní DPH

78 429,03 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

451 900,59 c z kCena celkem s DPH

dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 2 z 6Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 251 808,83 67,4

93 Dokončovací práce inženýrských staveb HSV 108 432,10 29,0

Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

95 HSV 1 060,00 0,3

99 Staveništní přesun hmot HSV 6 153,63 1,6

711 Izolace proti vodě PSV 5 126,00 1,4

763 Dřevostavby PSV 891,00 0,2

Cena celkem 373 471,56 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 6



Položkový rozpočet

Tréninková hala pro míčové sporty VodováS: 00276

Změnové listyO: ZL

ZL 12 víceprác Bílá vana - vícepráceR:

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t)

Hmotnost
celk.(t)

Hmotnost
/MJČíslo položky Množství Cena / MJ CelkemMJP.č Název položky

0,0000066,49000251 808,83Svislé a kompletní konstrukceDíl: 3
91 852,34! 2,52767j 63,77000: 0,00000j 0,00000m3 i 25,23000! 3 640,60:1 311321411R00 | Železobeton nadzákladových zdí C 25/30, XC3-S3

10,96200
14,26800

Stěna osa 1/F-G:: (9,45*0,40*2,90) 
Stěna osa G:: (16,40*0,30*2,90)

0,04005' 1,33000 0,00000 0,00000|i,00i 2 311351101R00 Bednění nadzákladových zdí, jednostranné - zřízení m2 42 813,5133,29200

Stěna osa G : 16,40*2,90*0,7 
70% bednění stěny:

33,29200

301,50 10 037,54; 0,00000; 0,00000; 0,00000! 0,000003 311351102R00 | Bednění nadzákladových zdí, jednostranné - odstranění i m2 33,29200!

20 700,01 0,00000! 0,00000; 0,00000; 0,00000I m2 ; 28,53600 725,404Í311351105R00 [Bednění nadzákladových zdí oboustranné - zřízení

Stěna osa G : 16,40*2,90*2*0,3 
30% bednění stěny:

28,53600

308,70 8 809,06| 0,00000, 0,00000 0,00000 0,000005 311351106R00 'Bednění nadzákladových zdí oboustranné-odstranění m2 28,53600

51 267,92; 1,00000: 1,39000 0,00000 0,000001,39315 36 800,006 311361821R00 j Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 10505 (R) t

ZB stěna dle statiky: (3155,32-1762,17)/1000 1,39315

1 806,25. 0,00000 0,00000 0,00000 0,000006,25000 289,00j Vylamovací výztuž jednořadá PLEXUS B 12/20, délka 
1,25m

7:3001 Rpol. m

3 744,00! 0,00000! 0,00000 0,00000 0,000008,00000 468,008 3002 Rpol. Křížový těsnící plech ASS 250, délka 2m m

6 461,70! 0,00000! 0,00000 0,00000 0,0000035,70000 181,009:3003 Rpol. [Těsnící plech BK 150/2 oboustranný, délka 2,1m m

2 512,50: 0,00000 0,00000 0,00000: 0,0000010 3004 Rpol. 201,00[Těsnící plech BK 150/2 oboustranný, délka 2,5m 12,50000m

352,00! 0,00000 0,00000! 0,00000: 0,0000011 3005 Rpol. Bobtnající lepící tmel TT 100, balení 310ml ! kus j 2,00000 176,00'

Stránka 4 z 6Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Tréninková hala pro míčové sporty VodováS: 00276

O: ZL Změnové listy

ZL 12 víceprác Bílá vana - vícepráceR:

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem.
Hmotnost
/MJ

Hmotnost
celk.(t)

hmotnost
celk.(t)Číslo položkyP.č Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem

12:3006 Rpol. GEROtop prostupová pažnice Typ FE/SF10_R 150/400 kus 2 332,001,00000 2 332,00' 0.000001 0,00000: 0,00000: 0,00000

13 3007 Rpol. GEROtop prostupová pažnice Typ FE/SF10_R 250/400 kus 3 778,001,00000 3 778,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

14 3008 Rpol. [GEROtop nedělená těsnící vložka Typ DD 150/110 2 085,00 0,00000: 0,00000 0,00000 0,00000kus í 1,00000 2 085,00

15i3009 Rpol. GEROtop nedělená těsnící vložka Typ DD 200/160 2 637,00 0,00000 0,00000 0,00000! 0,00000kus 1,00000 2 637,00

16 3010 Rpol. Upevňovací mřížka, délka 1m 270,00 0,00000 0,00000! 0,00000! 0,0000015,00000; 18,00m

17 3011 Rpol. Dopravné a balné kpl 350,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,000001,00000 350,00

Díl: 93 Dokončovací práce inženýrských staveb 108 432,10 1,97000 0,00000
18 931981011R00 Těsnění prac.spár bentonitpáskou 20x25 mm,mřížka 15,00000 267,50 4 012,50 0,00095 0,01000! 0,00000: 0,00000m

19; 939941113R00 (Těsnění pracovní spáry ocel. plechem ve stěně m 104 419,60: 0,03496 1,96000: 0,00000; 0,0000056,20000! 1 858,00:

R pol.3002,3003,3004 : 8,0+35,70+12,5 56,20000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 
stavbách

1 060,00 0,00000 0,00000

20 953943122R00 I Osazení kovových předmětů do betonu, 5 kg / kus kus j 5,00000. 212,00 1 060,00 0,00015 0,00000 0,00000j 0,00000

R pol. 3001 :

vylamovací výztuž 12/20 jednořadá dl. 1,25 m : 6,25/1,25 5,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 6 153,63 0,00000 0,00000
211998022021R0X j Přesun hmot pro haly s nosnou kcí. prefa, výšky do 20 m 89,00t 69,14187; 6 153,63: o.ooooo; 0,00000; 0,00000! 0,00000

Díl: 711 Izolace proti vodě 5 126,00 0,00000 0,00000
22 711747388R00 Provedení příruby, asfaltový pás natavitelný, dotěsnění kus 

tmelem, D do 500 mm
2,00000 1 292,00 2 584,00 0,00039 0,00000 0,00000 0,00000

23 711767588R00 [Opracování prostupů na plášťovou troubu, pryžemi,
dotěsnění tmelem, D do 200 mm

kus 2,00000 1 271,00 2 542,00: 0,00167! 0,00000: 0,00000; 0,00000

Díl: 763 Dřevostavby 891,00 0,00000 0,00000
24 763797101R00 Montáž spárování tmelením 15,00000 59,40 891,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000m

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 6



Položkový rozpočet

Tréninková hala pro míčové sporty VodováS: 00276

Změnové listyO: ZL

ZL 12 víceprác Bílá vana - vícepráceR:

Dem.
hmotnost
celk.(t)

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Hmotnost
celk.(t)

Hmotnost
/MJČíslo položky Množství Cena / MJ CelkemP.č Název položky MJ

15,00000R pol.3005 :15

373 471,56Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 6 z 6Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet stavby

Tréninková hala pro míčové sporty VodováStavba: 00276

Změnové listyZLObjekt:

ZL 12
méněpráce

Bílá vana -méněpráceRozpočet:

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

-167 240,86HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-167 240,86Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK12 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK12 %Snížená DPH

-167 240,86 CZK21 %Základ pro základní DPH

-35 120,58 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

-202 361,44 c z kCena celkem s DPH

dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV -163 886,45 98,0

99 Staveništní přesun hmot HSV -3 354,41 2,0

Cena celkem -167 240,86 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

Tréninková hala pro míčové sporty VodováS: 00276

Změnové listyO: ZL

ZL 12 méněpré Bílá vana - méněpráceR:

Dem.
hmotnost
celk.(t)

Dem.
hmotnost
/MJ

Hmotnost
/MJ

Hmotnost
celk.(t)Číslo položkyP.č Název položky MnožstvíMJ Cena/ MJ Celkem

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce -163 886,45 -37,78000 0,00000
1 311112125RT4 : Stěna z tvárnic ztraceného bednění, tl. 25 cm, zalití tvárnic m2

betonem C 25/30 XC1-S3
0,00000 0,00000 0,00000; 0,00000-2,90000 1 300,30 -3 770,87

odpočet stěny z tvárnic : 1,0*2,9*-1 -2,90000

2 311238603R00 Zdivo keram. 30 broušené s min.vatou, tl. 300 mm, 
tepelně izolační

-117 663,44 0,20988 -9,98000 0,00000! 0,00000m2 -47,56000 2 474,00

•1.NP:: 2,9*16,4*-1 -47,56000

3 311321411R00 Železobeton nadzákladových zdí C 25/30, XC1-S3 -39 250,54 2,52767 -27,71000' 0,00000 0,00000|3 580,60m3 -10,96200

odpočet stěny osa 1/F-G : -(9,45*0,40*2,9) -10,96200

-0,08700 36 800,004 311361821R00 Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 10505 (R) -3 201,60 1,00000 -0,09000 0,00000 0,00000]t

vnitřní stěna z bet. tvárnic : 
((2,9*0,25)* 120/1000)*-1 -0,08700

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -3 354,41 0,00000 0,00000
5 998022021R0X Přesun hmot pro haly s nosnou kcí. prefa, výšky do 20 m -3 354,41 0,00000 0,00000 0,00000. 0,00000-37,69000 89,00t

-167 240,86|Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



II
Ik

V -/

PŘÍLOHA č . 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: "Tréninková hala pro míčové sporty Vodová" (ORG 2340)
ÚSEK: SO 01 - Tréninková hala, Dl.l. - ASŘ 13

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

SO 01 - Tréninková hala, Dl.l. - ASŘ
Změna provedení fasády

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 13
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

OD: MORAVOSTAV
KURÝR: FAX: OSOBNĚ:
_____ MAIL:

DATUM:KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

PREDMET ZMĚNY: Změna provedení fasády
DOTČENÉ MÍSTO: SO 01 - Fasáda
ODKAZ NA VÝKRESY: Dokumentace pro provádění stavby zpracovaná GP Atelier 99 s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ZE 13 méněpráce, ZL 13 vícepráce a ZL
13 rozdílový"
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY:
Na základě schválené zrněny projektové dokumentace týkající se změny realizace fasádního
panelu, vyrovnávacího roštu (záměna materiálu hliník/ocel) a s tím související práce, byl
zpracován změnový rozpočet na tento nový stav.
Uvedená změna bude mít dopad do celkové ceny díla viz. odkaz na soupis prací, uvedená změna
bude mít vliv do termínu stavby.

POKYN VYDAL: stavbyvedou

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POV
PRACÍ. ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘED

DATUM: 31.05.2024

ĚNĚYo TVRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ

TECHN
BKOM,

SPRÁVCE
Ol MMB,



II

v s

PŘÍLOHA c . 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: "Tréninková hala pro míčové sporty Vodová" (ORG 2340)
ÚSEK: SO 01 - Tréninková hala, Dl.l. - ASŘ

13

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 13
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

SO 01 - Tréninková hala, Dl.l. - ASŘ
Změna provedení fasády

OD: MORAVOSTAV DATUM:
KURÝR: FAX: OSOBNĚ:
_____ Mail:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna provedení fasády
DOTČENÉ MÍSTO: SO 01 - Fasáda
ODKAZ NA VÝKRESY: Dokumentace pro provádění stavby zpracovaná GP Atelier 99 s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ZL 13 méněpráce, ZL 13 vícepráce a
ZL 13 rozdílový44
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENI:
Cena s DPH
946.587,50 Kč
318.032,96 Kč
628.554,54 Kč

DPHCena bez DPH
782.303,72 Kč
262.837,16 Kč
519.466,56 Kč

164.283,78 Kč
55.195,80 Kč
109.087,98 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

DATUM: 31.05.2024PODPIS NAVRHOVATELE:

VYJÁDŘENÍ:

OD:___ GP____PODPIS: DATUM:

SCHVÁLIL: DATUM:PODPIS:

SPRÁVC
Ol MMB,

TECHNICKÝ DOZ
BKOM,



Položkový rozpočet stavby

Tréninková hala pro míčové sporty VodováStavba: 00276

Změnové listyZLObjekt:

ZL 13
rozdílový

Změna provedení fasádního opláštěníRozpočet:

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

491 217,84HSV

28 248,72PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

519 466,56Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK12 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK12 %Snížená DPH

519 466,56 CZK21 %Základ pro základní DPH

109 087,98 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

628 554,54 CZKCena celkem s DPH

dnev

Za zhotovitele Za objednatele

Stránka 1 z 6Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Úpravy povrchů vnější62 HSV 491 217,84 94,6

Povlakové krytiny712 PSV 4 898,35 0,9

713 Izolace tepelné PSV 23 350,37 4,5

Cena celkem 519 466,56 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 6



Položkový rozpočet

Tréninková hala pro míčové sporty VodováS: 00276

Změnové listyO: ZL

ZL 13 rozdílový Změna provedení fasádního opláštěníR:

Členění Pořadové
číslo ze 

smluvního 
rozpočtu

dleDem.
hmotnost
/MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t)

smluvního
rozpočtu

Cenová
úroveň

Hmotnost
celk.(t)

Hmotnost
/MJČíslo položky Cena/ MJ CelkemMJ MnožstvíNázev položkyP.č

0.00000Úpravy povrchů vnější 46,79000491 217,84Díl: 62
D.1.1 ASŘ 139-262 837,16j 0,03500; -1,95000 0,00000! 0,00000 Indiv-55,70000 4 718,80Fasádní sendvičový panel,tl. 250mm,RAL,min.vata, plech m2

0,7mm,ALrošt, kotvy, doplňky, lišty, detaily, D+M
1 62.1

-1 392,530001392,53*-1

V celkové ceně původní položky byl pomocný AL rošt 
uvažován ve výši 4% :

Rozklad původní položky:

Fasádní panel. Jednotková cena 
AI rošt: 4%

4199,73 Kč 
188,75 Kč 
47,19 Kč 
141,56 Kč 
94,38 Kč 
47,19 Kč

jednotková cena 
jednotková cena 
jednotková cena 
jednotková cena 
jednotková cena

Kotvy 1%

Doplňky 3%

Lišty: 2%

Detaily:1%

Celkem jednotková cena 4 718,80 Kč
odpočet -188,74793Kč * 1392,53 m2 = -262.837,16 Kč
celkové množství odpočet 1392,5m2‘4% = -55,7 m2

754 055,00j 0,03500! 48,74000; 0,00000! 0,00000 Indiv viz. cenová 
nabídka

m2 1 392,53000 541,502 62.1.2 Ocelová podkonstrukce pro fasádní sendvičový panel,tl. 
;250mm,RAL,min.vata, plech 0,7mm/ 0,6 mm

1 392,530001392,53

0,00000 0,000004 898,35Díl: 712 Povlakové krytiny
D.1.1 ASŘ2 620,05! 0,00000| 0,00000; 0,00000| 0,00000 216IndivPás modif. asfalt samolepící,SBS,modifikovaný, vložka ze ; m2 

j skleněné tkaniny, tl.3mm j
16,90352! 155,003 i 628522699R

16,90352dopočet izolace střechy na trapézu : 163,319*0,09*1,15

D.1.1 ASŘ 2130,00000i 0,00000! 0,00000! 0,00000 Indiv4Í712351111RT1 Povlaková krytina střech do 10°,samolepicím pásem, 1 i m2 
.vrstva - materiál ve specifikaci

155,0014,69871 2 278,30

dopočet izolace střechy na trapézu : 163,319*0,09 14,69871

0,14000 0,0000023 350,37Izolace tepelnéDíl: 713
D.1.1 ASŘ 2498 470,86! 0,00000 0,00000! 0,00000! 0,00000 IndivDeska izolační PIR tl. 140 mm, 2400 x 1200 mm, 

kašírovaná AI
m2 14,99268 565,005 283768191R

Stránka 3 z 6Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

S: 00276 Tréninková hala pro míčové sporty Vodová

Změnové listyO: ZL

ZL 13 rozdílový Změna provedení fasádního opláštěníR:

Členění Pořadové 
číslo ze 

smluvního 
rozpočtu

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t)

dle
Cenová
úroveň

smluvního
rozpočtu

Hmotnost
/MJ

Hmotnost
celk.(t)Číslo položkyP.č Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

dopočet izolace střechy na trapézu : 163,319*0,09*1,02 14,99268

| 6;713131130RQ0 Izolace tepelná stěn vložením do konstrukce 796,63i 0,00000 0,00000; 0,00000; 0,00000| Indiv |D.1.1 ASŘ ~[ 24l]m2 25,69785 31,00

u soklu - svislá část tl. 90 mm : 0,15*(163,319+2*4,0) 25,69785

| 7j713141312R00 | Izolace tepelná střech do tl.160 mm,Ivrstva,kotvy | m2 14,69871 1 984,331 0,000001 0,00000 j 0,00000. 0,00000| Indiv |D.1.1 ASŘ \ 245|

dopočet izolace střechy na trapézu : 163,319*0,09 14,69871

| 8|63140156R j Deska fasádní minerální vlákno podélné, tl. 100 mm ! m2 28,26763 428,00 12 098,55! 0,00500: 0,14000 0,00000^ 0,00000| RTS 24/1 |

u soklu - svislá část tl. 90 mm : 0,15*(163,319+2*4,0)*1,1 28,26764

519 466.561Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 6



Položkový rozpočet stavby

Tréninková hala pro míčové sporty Vodová00276Stavba:

Změnové listyZLObjekt:

ZL 13
vícepráce

Změna provedení fasádního opláštěníRozpočet:

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

754 055,00HSV

28 248,72PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

782 303,72Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK12 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK12 %Snížená DPH

782 303,72 CZK21 %Základ pro základní DPH

164 283,78 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

946 587,50 c z kCena celkem s DPH

dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Úpravy povrchů vnější62 HSV 754 055,00 96,4

712 Povlakové krytiny PSV 4 898,35 0,6

713 Izolace tepelné PSV 23 350,37 3,0

Cena celkem 782 303,72 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet
Tréninková hala pro míčové sporty VodováS: 00276

Změnové listyO: ZL

ZL 13 viceprác Změna provedení fasádního opláštěníR:

Členění Pořadové

číslo ze 
smluvního 
rozpočtu

Dem.

hmotnost

celk.(t)

dleDem.

hmotnost / Cenová

úroveň

smluvního

rozpočtu

Hmotnost Hmotnost

celk.(t)Číslo položky /MJ MJMJ Množství Cena/MJ CelkemP.č Název položky
Úpravy povrchů vnější 754 055,00 48.74000 0,00000Pil: 62

viz. cenová
nabídka

541.50 754 055,00; 0,035001 48,74000 ' 0,00000' 0,00000 Indivi Ocelová podkonstrukce pro fasádní sendvičový panel,tl. m2 j 1 392,53000

i 250mm,RAL,min.vata, plech 0,7mm/ 0,6
2 62.1.2

1392,53 392,53000

4 898,35 0,00000 0,00000Díl: 712 Povlakové krytiny
D.1.1 ASRIndiv 216155,00 2 620,051 0,00000 0,00000 0,00000! 0,000002; 628522699R j Pás modlf. asfalt samolepící,SBS,modifikovaný, vložka m2

sklenžné tkaniny, tl,3mm I
16,90352

trapézu : 163.319*0,09*1,15 16,90352dopočet Izolace střechy

D.1.1 ASŘ 2132 278,30 0,00000 0,00000 0,00000; 0,00000 Indiv155,003 712351111RT1 j Povlaková ktytlna střech do 10",samolepicím pásem, 1 ! m2 
vrstva - materiál ve specifikaci

14,69871

dopočet izolace střechy na trapézu : 163,319*0,09 14,69871

0,14000 0,00000Izolace tepelné 23 350,37Pil: 713
D.1.1 ASŘ 2498 470,86 0.000001 0,00000! 0,00000; 0,00000 Indiv14,99268 565,004 283768191R i Deska izolační PIR tl. 140 mm, 2400 x 1200 mm, 

__________________ I kašírovaná AI____________________________________

m2

dopočet izolace střechy na trapézu : 163,319*0.09*1,02 14,99268

| D.1.1 ASR ~ 2411796,63. 0,00000' 0,00000! 0,00000 0,000001 Indiv31,00| 5I713131130R00 Izolace tepelná stčn vložením do konstrukce l ™2 j 25,69785

u soklu - svislá část tl. 90 : 0,15*(163,319-*-2*4,0) 25.69785

| D.1.1 ASŘ T 245|1 984.33 0,00000 0.00000 0,00000 0,00000| IndivI 6 713141312R00 Izolace tepelná střech do U.160 mm.lvrstva.kotvy 135,001 ■ 14,69871

14,69871dopočet Izolace střechy na trapézu : 163.319*0.09

| 7'63140156R m2 28,26763 428,00 12 098,55. 0,00500! 0,14000 0,00000 O.OOOOOl RTS 24/1 J| Deska fasádní minerální vlákno podélné, tl. 100

u soklu - svislá část tl 90 : 0.15"(163,319*2*4,0)*1,1 28,26764

782 303,72|Celkem

Poznámky uchazeče k zadáni

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet stavby

Tréninková hala pro míčové sporty Vodová00276Stavba:

Změnové listyZLObjekt:

ZL 13
méněpráce

Změna provedení fasádního opláštěníRozpočet:

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

-262 837,16HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-262 837,16Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK12 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK12 %Snížená DPH

-262 837,16 CZK21 %Základ pro základní DPH

-55 195,80 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

-318 032,96 c z kCena celkem s DPH

dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Úpravy povrchů vnější62 HSV -262 837,16 100,0

Cena celkem -262 837,16 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

Tréninková hala pro míčové sporty VodováS: 00276

Změnové listyO: ZL

ZL 13 méněprs Změna provedení fasádního opláštěníR:

Členění Pořadové
číslo ze 

smluvního 
rozpočtu

dleDem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t)

Cenová
úroveň

smluvního
rozpočtu

Hmotnost / Hmotnost
celk.(t)Číslo položky MJP.č Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Úpravy povrchů vnější -1,95000 0,00000Díl: 62 -262 837,16
-262 837,16: 0,03500 -1,95000; 0,00000 0,00000 Indiv D.1.1 ASŘ 1391 62.1.2 Fasádní sendvičový panel,tl. 250mm,RAL,min.vata, plech m2 -55,70000,

; 0,7mm,ALrošt, kotvy, doplňky, lišty, detaily, D+M
4 718,80

1392,53*-1
V celkové ceně původní položky byl pomocný AL rošt 
uvažován ve výši 4% :
Rozklad původní položky:

Fasádní panel. Jednotková cena 
AI rošt: 4%

Kotvy 1%

Doplňky 3%

Lišty: 2%

Detaily:1%

-1 392,53000

4199,73 Kč 
188,75 Kč 
47,19 Kč 
141,56 Kč 
94,38 Kč 
47,19 Kč

jednotková cena 
jednotková cena 
jednotková cena 
jednotková cena 
jednotková cena

Celkem jednotková cena 4 718,80 Kč
odpočet -188,74793Kč * 1392,53 m2 = -262.837,16 Kč
celkové množství odpočet 1392,5m2*4% = -55,7 m2

-262 837,16|Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Sk
\/ y

PŘÍLOHA č . 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: "Tréninková hala pro míčové sporty Vodová" (ORG 2340)
ÚSEK: SOOl Nátěry, nátěr tesařských konstrukcí 15

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 15
Nátěr tesařských konstrukcí-vazníky a vaznice PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.l

DATUM:
OSOBNĚ:

OD: MORAVOSTAV
KURÝR:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU: FAX:

MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Nátěr tesařských konstrukcí-vazníky a vaznice
DOTČENÉ MÍSTO: SOOl - tesařské konstrukce-nosná konstrukce střechy
ODKAZ NA VÝKRESY: Dokumentace pro provádění stavby zpracovaná GP Atelier 99 s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ZL 15 méněpráce, ZL 15 vícepráce a ZL
15 rozdílový"
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY:

Z důvodu použití adekvátního nátěru dřevěných vazníků a vaznic vzájemně odsouhlaseným
typem nátěru Lignovit lazur odstín Tenne (technický změnový list) je odečtena položka nátěrů
a přičtena položka nátěru tesařských konstrukcí Lignovit lazur odstín Tenne..
Uvedená změna nebude mít dopad do celkové ceny z na soupis prací, uvedená
změna nebude mít vliv do termínu stavby.

DATUM: 05.03.2024POKYN VYDAL

TOTO OZNÁMENÍ ZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ

PRACÍ. ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
ÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘ .PROVÁDĚT PRÁCE

SPRÁVC
Ol MMB,

TECHNICKÝ D
BKOM,



m
PŘÍLOHA č. 9

MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: "Tréninková hala pro míčové sporty Vodová" (ORG 2340)
ÚSEK: SOOl Nátěry, nátěr tesařských konstrukcí

15

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 15NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
v / __ v V V

Nátěr tesařských konstrukcí-vazníky a vaznice PŘIKAŽ KE ZMENE C.:

DATUM:OD: MORAVOSTAV
KURÝR: FAX: OSOBNĚ:

Mail:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Nátěr tesařských konstrukcí-vazníky a vaznice
DOTČENÉ MÍSTO: SOOl - tesařské konstrukce-nosná konstrukce střechy
ODKAZ NA VÝKRESY: Dokumentace pro provádění stavby zpracovaná GP Atelier 99 s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ZL 15 méněpráce, ZL 15 vícepráce a
ZL 15 rozdílový44
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENI:
Cena bez DPH
12.049,20 Kč
12.049,20 Kč

0,00 Kč

Cena s DPH
14.579,53 Kč
14.579,53 Kč

0,00 Kč

DPH
2.530,33 Kč
2.530,33 Kč

0,00 Kč

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl: :

DATUM: 05.03.2024PODPIS NAVRHOVATELE

VYJÁDŘENÍ:

TUM:GP OdCMflAšs*' GPPODPIS:OD:

SCHVÁLIL: DATUM: APODPIS:

SPRÁVCE STAVBY:
Ol MMB,

TECHN
BKOM,



Položkový rozpočet stavby

Tréninková hala pro míčové sporty Vodová00276Stavba:

Změnové listyZLObjekt:

ZL 15
rozdílový

Nátěr vazníků - odpočet položky - rozdílovýRozpočet:

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny
0,00HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

0,00Celkem

Rekapitulace daní
0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

0,00 CZK21 %Základ pro základní DPH

0,00 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

0,00 CZKCena celkem s DPH

dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

783 Nátěry PSV 0,00

Cena celkem
0,00

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

Tréninková hala pro míčové sporty VodováS: 00276

Změnové listyO: ZL

ZL 15 rozdílový Nátěr vazníků - odpočet položky - rozdílovýR:

Dem.
hmotnost
/MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t)

Hmotnost
/MJ

Hmotnost
celk.(t)Číslo položky Cena/ MJ CelkemNázev položky MJ MnožstvíP.č

0,000000,00000Nátěry 0,00Díl: 783
12 049,20 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000Nátěr tesařských konstrukcí 2x Adler Lignovit lazur- Tanne m2 100,41000 120,001 783 1 R pol

-12 049,20j 0,00000, 0,00000' 0,00000! 0,000002 j783625300R00 Nátěr synt. truhl. výrobků 2x + 2x email.+2x tmel m2 -100,41000 120,00

oToolCelkem

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet stavby

Tréninková hala pro míčové sporty Vodová00276Stavba:

Změnové listyZLObjekt:

ZL 15
vícepráce

Nátěr vazníků - odpočet položky - vícepráceRozpočet:

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:
DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny
0,00HSV

12 049,20PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

12 049,20Celkem

Rekapitulace daní
0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

12 049,20 CZK21 %Základ pro základní DPH

2 530,33 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

14 579,53 c z kCena celkem s DPH

dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

783 Nátěry PSV 12 049,20 100,0

Cena celkem
12 049,20 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

Tréninková hala pro míčové sporty VodováS: 00276

Změnové listyO: ZL

ZL 15 víceprác Nátěr vazníků - odpočet položky - vícepráceR:

Dem.
hmotnost
/MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t)

Hmotnost
celk.(t)

Hmotnost
/MJČíslo položky Množství Cena/ MJ CelkemP.č Název položky MJ

0,00000 0,00000Nátěry 12 049,20Díl: 783
12 049,20 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000100,41000 120,001 783 1 Rpol | Nátěr tesařských konstrukcí 2x Adler Lignovit lazur- Tanne m2

12 049,20Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet stavby

Tréninková hala pro míčové sporty Vodová00276Stavba:

Změnové listyZLObjekt:

ZL 15

méněpráce
Nátěr vazníků - odpočet položky - méněpráceRozpočet:

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

0,00HSV

-12 049,20PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-12 049,20Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

-12 049,20 CZK21 %Základ pro základní DPH

-2 530,33 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

-14 579,53 c z kCena celkem s DPH

dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

783 Nátěry PSV -12 049,20 100,0

Cena celkem -12 049,20 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

Tréninková hala pro míčové sporty VodováS: 00276

Změnové listyO: ZL

ZL 15 méněprá Nátěr vazníků - odpočet položky - méněpráceR:

Dem.
hmotnost
celk.(t)

Dem.
hmotnost
/MJ

Hmotnost
/MJ

Hmotnost
celk.(t)Číslo položky Cena/ MJ CelkemMJ MnožstvíP.č Název položky

0,00000-12 049,20 0,00000NátěryDíl: 783
-12 049,20 0,00000 0,00000 0,00000 0,000001 783625300R00 ! Nátěr synt. truhl. výrobků 2x + 2x email.+2x tmel m2 -100,41000 120,00

-12 049,201Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Stránka 3 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



v >/

PŘÍLOHA č . 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: "Tréninková hala pro míčové sporty Vodová" (ORG 2340)
ÚSEK: SOOl Nátěry, nátěr tesařských konstrukcí 16

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č: 16
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:Nátěr tesařských konstrukcí-vazníky a vaznice

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: MORAVOSTAV
KURÝR:

DATUM:
FAX: OSOBNĚ:

MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Nátěr tesařských konstrukcí-vazníky a vaznice
DOTČENÉ MÍSTO: SOOl - tesařské konstrukce-nosná konstrukce střechy

jf

ODKAZ NA VÝKRESY: Dokumentace pro provádění stavby zpracovaná GP Atelier 99 s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ZL 016 vícepráce"
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY:
Z důvodu rozdílu výkazu výměr a projektové dokumentace (nesoulad zadávací projektové
dokumentace s výkazem výměr) je doplněna položka nátěrů tesařských konstrukcí-vazníků a
vaznic.
Uvedená změna bude mít dopad do celkové ceny díla viz. odkaz na soupis prací, uvedená změna
nebude mít vliv do termínu stavby.

POKYN VYDAL: stavbyvedouc DATUM: 05.03.2024

VRZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOVÁNÍ NÁVRHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE
PROVÁDĚT PRÁCE DO ÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ P E.

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POV

TECHNICKÝ DO
BKOM,

SPRÁVC
Ol MMB,



%

v

PŘÍLOHA č . 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: "Tréninková hala pro míčové sporty Vodová" (ORG 2340)
ÚSEK: SOOl Nátěry, nátěr tesařských konstrukcí

16

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 16
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:Nátěr tesařských konstrukcí-vazníky a vaznice

OD: MORAVOSTAV
KURÝR:

DATUM:
OSOBNĚ:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU: FAX:

Mail:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Nátěr tesařských konstrukcí-vazníky a vaznice
DOTČENÉ MÍSTO: SOOl - tesařské konstrukce-nosná konstrukce střechy
ODKAZ NA VÝKRESY: Dokumentace pro provádění stavby zpracovaná GP Atelier 99 s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ ZL 016 vícepráce"
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENI:
Cena s DPH

338.929,74 Kč
0,00 Kč

338.929,74 Kč

Cena bez DPH
280.107,22 Kč

0,00 Kč
280.107,22 Kč

DPH
Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

58.822,52 Kč
0,00 Kč

58.822

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 05.03.2024

VYJÁDŘENÍ:

GP , PODPIS: DATUM:OD:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

TECH
BKO

PRÁVC
l MM



Položkový rozpočet stavby

Tréninková hala pro míčové sporty VodováStavba: 00276

Změnové listyObjekt: ZL

ZL 16
vicepráce

Nátěr dřevěných vazníků - lazurovací nátěr- vicepráceRozpočet:

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

0,00HSV

280 107,22PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

280 107,22Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

0,00 CZKSnížená DPH 15 %

280 107,22 CZKZáklad pro základní DPH 21 %

58 822,52 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

338 929,74 c z kCena celkem s DPH

dnev

Za zhotovitele

Stránka 1 z 3Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

783 Nátěry PSV 280 107,22 100,0

Cena celkem 280 107,22 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 3



Položkový rozpočet

S: 00276 Tréninková hala pro míčové sporty Vodová

O: Změnové listyZL

ZL 16 vícepráce Nátěr dřevěných vazníků - lazurovací nátěr- vícepráceR:

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t)

Hmotnost
/MJ

Hmotnost
celk.(t)Číslo položkyP.č Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Díl: 783 Nátěry 280 107,22 0,00000 0,00000
1 783 1 R pol Nátěr tesařských konstrukcí 2x Adler Lignovit lazur-Tanne m2 1 509,56000 120,00 181 147,20 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

nátěr vazníků : 1541,08+68,89-100,41 1 509,56000

2 784011111R00 Oprášení/ometeni podkladu m2 1 609,97000: 3,90 6 278,88 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000
3 900 RT3 iHZS Práce v tarifní třídě 6 (např. tesař) 619,00h 149,72721 92 681,14 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000

obroušení vazníků a vaznic 
výpočet normohodin 1609,97 m2 * 0,093 Nh/m2 149,72721

Celkem 280 107,221

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BLJILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 3



II
v /

PŘÍLOHA č . 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: 'Tréninková hala pro míčové sporty Vodová" (ORG 2340)
ÚSEK: SO 01 Svislé a kompletní konstrukce 17

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 17
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
SO 01 Svislé a kompletní konstrukce
Změna vnitřních betonových tvárnic na Liapor

OD: MORAVOSTAV
KURÝR:

DATUM:
OSOBNĚ:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU: FAX:

MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna vnitřních betonových tvárnic na Liapor
DOTČENÉ MÍSTO: SO 01 - svislé a kompletní konstrukce vnitřní/
ODKAZ NA VÝKRESY: Dokumentace pro provádění stavby zpracovaná GP Atelier 99 s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ZL 17 méněpráce, ZL 17 vícepráce a ZL
17 rozdílový"
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY:

Na základě schválené změny projektové dokumentace týkající se materiálu vyzdívky vnitřní
pohledové stěny v m.č. 109, byl zpracován změnový rozpočet na tento nový stav.
Uvedená změna bude mít dopad do celkové ceny díla viz. odkaz na soupis prací, uvedená změna
nebude mít vliv do termínu stavby.

POKYN VYDAL: stavbyvedo

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT PO

PRACÍ, ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPR
PROVÁDĚT PRÁCE DOK KAZ KE ZMĚNĚ POKRÝV

ATUM: 08.03.2024

ZUJÍCÍ POKYN K PROVEDENÍ
n í Ná v r h u o c e n ě n í změ n y , z h o t o v it e l n e b u d e

TECHNICKÝ DOZ SPRÁVCE STAVBY:

BKOM, Ol MMB,



%

v s

PŘÍLOHA c . 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: "Tréninková hala pro míčové sporty Vodová" (ORG 2340)
ÚSEK: SO 01 Svislé a kompletní konstrukce

17

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 17
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY
SO 01 Svislé a kompletní konstrukce
Změna vnitřních betonových tvárnic na Liapor

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: MORAVOSTAV
KURÝR:

DATUM:
OSOBNĚ:FAX:

Mail:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Změna vnitřních betonových tvárnic na Liapor
DOTČENÉ MÍSTO: SO 01 - svislé a kompletní konstrukce vnitřní
ODKAZ NA VÝKRESY: Dokumentace pro provádění stavby zpracovaná GP Atelier 99 s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ZE 17 méněpráce, ZL 17 vícepráce a
ZL 17 rozdílový”
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENENENI:
Cena bez DPH

536.585,04 Kč
275.110,39 Kč
261.474,65 Kč

DPH Cena s DPH
649.267,90 Kč
332.883,57 Kč
316.384,33 Kč

112.682,86 Kč
57.773,18 Kč
54. č

Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 08.03.2024

VYJÁDŘENI:

'HttUeft
OD:___ GP____PODPIS: DATUM:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

TECHNICKÝ DOZ
BKOM,

SPRÁVC
-QI MMB,



Položkový rozpočet stavby

Tréninková hala pro míčové sporty VodováStavba: 00276

Změnové listyObjekt: ZL

ZL 17
rozdíllovv

Změna bet. tvárnic na tvárnice Liapor pro pohledové stěny - rozdílovýRozpočet:

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

261 474,65HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

261 474,65Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZKZáklad pro sníženou DPH 15 %

15 % 0,00 CZKSnížená DPH

261 474,65 CZK21 %Základ pro základní DPH

54 909,68 CZKZákladní DPH 21 %

0,00 CZKZaokrouhlení

316 384,33 c z kCena celkem s DPH

dnev

Za zhotovitele

Stránka 1 z 5Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

Svislé a kompletní konstrukce3 HSV 13 219,57 5,1

Úpravy povrchů vnější62 HSV 93 022,80 35,6

Bourání konstrukcí96 HSV 155 821,12 59,6

99 Staveništní přesun hmot HSV -588,84 -0,2

Cena celkem 261 474,65 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



Položkový rozpočet

Tréninková hala pro míčové sporty VodováS: 00276

Změnové listyO: ZL

ZL 17 rozdíllov Změna bet. tvárnic na tvárnice Liapor pro pohledové stěny - rozdílovýR:

Dem.
hmotnost
/MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t)

Hmotnost
/MJ

Hmotnost
celk.(t)Číslo položky Cena/ MJ CelkemMJ MnožstvíP.č Název položky
-10,60000 0,0000013 219,57Svislé a kompletní konstrukceDíl: 3

221 033,15 0,43360 46,19000 0,00000 0,000002 075,001 311271212RU1 Zdivo nosné z tvárnic Liapor tl. 240 mm Liapor M PLUS m2 
247 x 240 x 240 mm, 15 MPa, akustická_____________________

106,52200

zeď chodba : (1,0+0,25+34,05+6,78+0,3)*(2,65+0,25) 122,90200

-10,08000

-6,30000

-0,8’2,1*6 
-1,0*2,1*3

2 788,00 0,05346 0,11000 0,00000 0,000002 317144243R00 Překlad nosný Liapor PS 175 x 240 x 1240 mm / pro otvor kus 
1000 mm

2,00000 1 394,00

16 821,00 0,07343 0,66000 0,00000 0,000001 869,003 317144253R00 Překlad nosný Liapor PS 240 x 240 x 1240 mm / pro otvor kus 
1000 mm

9,00000

2 295,00 6 885,00 0,09202 0,28000 0,00000 0,000004 317144254R00 Překlad nosný Liapor PS 240 x 240 x 1490 mm / pro otvor kus 
(1000 mm

3,00000

35 261,92 0,17140 4,42000 0,00000 0,000001 366,005 342255068R00 1 Příčky z příčkovek Liapor tloušťky 17,5 cm m2 25,81400

29,17400

-3,36000

příčka chodba : 5,03*2,9*2 
-0,8*2,1*2

-117 305,13 0,50065 -49,44000 0,00000 0,000006 311112120RT4 Stěna z tvárnic ztraceného bednění, tl. 20 cm, zalití tvárnic m2 
betonem C 25/30 XC1-S3

-98,75000 1 187,90

vnitřní:

1.NP : (2,9’(35,3+4,4)-(0,8*2,1*6+1*2,1*3))*-1 -98,75000

7 311112315RT4 ! Stěna z tvárnic ztraceného bednění, tl. 15 cm, zalití tvárnic m2 -26,22000 1 099,00
betonem C 25/30 XC1-S3

-28 815,78 0,37565 -9,85000 0,00000 0,00000

1.NP: : (2,9*(5,1 *2)-0,8’2,1 *2)*-1 -26,22000

8 311361821R00 Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 10505 (R) -2,96844 36 800,00 -109 238,59: 1,00000 -2,97000 0,00000 0,00000t

-2,96844vnitřní stěny z bet. tvárnic: :
((0,2*104,02+0,15*26,22)*120/1000)*-1

-5 947,55 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000]9 317941121R00 Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12 -0,16993 35 000,00t

T-nosníky 100/60: : (0,9*6+1,1*3+1,1*2)*14/1000’-1 -0,15260

Stránka 3 z 5Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

S: 00276 Tréninková hala pro míčové sporty Vodová

O: ZL Změnové listy

ZL 17 rozdíllov; Změna bet. tvárnic na tvárnice Liapor pro pohledové stěny - rozdílovýR:

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t)

Hmotnost
/MJ

Hmotnost
celk.(t)Číslo položkyP.č Název položky MJ Cena/ MJMnožství Celkem

T-nosníky 50/60:: (0,7*2+0,85)*7*1,1/1000*-1 -0,01733

10 3.2 j Ocelový obrácený T-nosník,jakost oceli S235,11375 -8 262,45; 0,00000 0,00000 O.OOOOO; O.OOOOO]-0,18361 45 000,00t

T-nosníky 100/60: : (0,9*6+1,1*3+1,1’2)*14*1,1/1000*-1 -0,16786

T-nosníky 50/60:: (0,7*2+0,85)*7/1000*-1 -0,01575

Úpravy povrchů vnějšíDíl: 62 93 022,80 3,98000 0,00000
11 627452111RT1 Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdí z cihel

cementovou maltou
m2 231,40000 402,00 93 022,80 0,01722 3,98000 0,00000 0,00000

102,8*2

12,9*2

205,60000

25,80000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 155 821,12 0,00000 0,04000
Řezání prostého betonu hl. řezu 200 mm12 970241200R00 10,06000 1 326,00 13 339,56. 0,00000 0,00000 0,00046 0,00000m

5,03*2 10,06000

84,76000: 1 681,00| 13 970241250R00 Řezání prostého betonu hl. řezu 250 mm 142 481,56 0,00000 0,00000 0,00046j 0,04000|m

42,38*2 84,76000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot -588,84 0,00000 0,00000
14 998022021R0X j Přesun hmot pro haly s nosnou kcí. prefa, výšky do 20 m ] t -6,61615 89,00 -588,84 0,00000 0,00000 o.ooooo: 0,00000

261 474,651Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 5



Položkový rozpočet

Tréninková hala pro míčové sporty VodováS: 00276

Změnové listyO: ZL

ZL 17 rozdíllov; Změna bet. tvárnic na tvárnice Liapor pro pohledové stěny - rozdílovýR:

Dem.
hmotnost
/MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t)

Hmotnost
celk.(t)

Hmotnost
/MJČíslo položky MJ Množství Cena/ MJ CelkemP.č Název položky

Stránka 5 z 5Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet stavby

Tréninková hala pro míčové sporty VodováStavba: 00276

Změnové listyObjekt: ZL

ZL 17

vícepráce
Změna bet. tvárnic na tvárnice Liapor pro pohledové stěny - vícepráceRozpočet:

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

536 585,04HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

536 585,04Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

536 585,04 CZK21 %Základ pro základní DPH

112 682,86 CZKZákladní DPH 21 %

0,00 CZKZaokrouhlení

649 267,90 CZKCena celkem s DPH

dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV 282 789,07 52,7

Úpravy povrchů vnější62 HSV 93 022,80 17,3

96 Bourání konstrukcí HSV 155 821,12 29,0

Staveništní přesun hmot99 HSV 4 952,05 0,9

Cena celkem 536 585,04 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Položkový rozpočet

Tréninková hala pro míčové sporty VodováS: 00276

Změnové listyO: ZL

ZL 17 víceprác Změna bet. tvárnic na tvárnice Liapor pro pohledové stěny - vícepráceR:

Dem.
hmotnost
/MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t)

Hmotnost
/MJ

Hmotnost
celk.(t)Číslo položky Cena/ MJ CelkemMJ MnožstvíP.č Název položky
51,66000 0,00000282 789,07Svislé a kompletní konstrukceDíl: 3

221 033,15: 0,43360 46,19000 0,00000 0,00000106,52200 2 075,001 j311271212RU1 Zdivo nosné z tvárnic Liapor ti. 240 mm Liapor M PLUS 
247 x 240 x 240 mm, 15 MPa, akustická

m2

zeď chodba : (1,0+0,25+34,05+6,78+0,3)*(2,65+0,25) 122,90200

-10,08000

-6,30000

-0,8*2,1*6 
-1,0*2,1*3

2 788,00 0,05346; 0,110001 0,00000: 0,000001 394,002 317144243R00 ; Překlad nosný Liapor PS 175 x 240 x 1240 mm / pro otvor kus j
í 1000 mm

2,00000

0,0000016 821,00 0,07343! 0,66000 0,000009,00000: 1 869,003|317144253R00 jPřeklad nosný Liapor PS 240 x 240 x 1240 mm / pro otvor kus 
1000 mm

6 885,00 0,09202 0,28000 0,000001 0,000004I317144254R00 'Překlad nosný Liapor PS 240 x 240 x 1490 mm / pro otvor kus 
1000 mm

3,00000 2 295,00

35 261,92: 0,17140 4,42000 0,00000 0,000005 342255068R00 I Příčky z příčkovek Liapor tloušťky 17,5 cm m2 25,81400 1 366,00

příčka chodba : 5,03*2,9*2 
-0,8*2,1*2

29,17400

-3,36000

Úpravy povrchů vnější 0,000003,98000Díl: 62 93 022,80
93 022,80 0,01722: 3,98000 0,00000: 0,000006 627452111RT1 |Spárování maltou MCs zapuštěné rovné, zdí z cihel

cementovou maltou
402,00m2 231,40000

205,60000

25,80000

102,8*2

12,9*2

0,04000Bourání konstrukcí 155 821,12 0,00000Díl: 96
13 339,56 0,00000 0,00000 0,00046 0,000007 j 970241200R00 j Řezání prostého betonu hl. řezu 200 mm 10,06000 1 326,00m

5,03*2 10,06000
84,76000 1 681,00 142 481,56: 0,00000; 0,00000: 0,00046! 0,040008|970241250R00 Řezání prostého betonu hl. řezu 250 mm m

42,38*2 84,76000

| Díl: 99 0,00000|Staveništní přesun hmot 4 952,05 0,00000

Stránka 3 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Položkový rozpočet

Tréninková hala pro míčové sporty VodováS: 00276

O: Změnové listyZL

R: ZL 17 víceprác Změna bet. tvárnic na tvárnice Liapor pro pohledové stěny - vícepráce

Dem.
hmotnost
/MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t)

Hmotnost
/MJ

Hmotnost
celk.(t)Číslo položkyP.č Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

9 998022021ROX Přesun hmot pro haly s nosnou kcí. prefa, výšky do 20 m 55,64102 89,00 4 952,05t 0,00000 0,00000 0,00000; 0,00000

536 585,04|Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



Položkový rozpočet stavby

Tréninková hala pro míčové sporty Vodová00276Stavba:

Změnové listyZLObjekt:

ZL 17
méněpráce

Změna bet. tvárnic na tvárnice Liapor pro pohledové stěny - méněpráceRozpočet:

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

-275 110,39HSV

0,00PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

-275 110,39Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK15 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK15 %Snížená DPH

-275 110,39 CZK21 %Základ pro základní DPH

-57 773,18 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

-332 883,57 c z kCena celkem s DPH

dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 4Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

3 Svislé a kompletní konstrukce HSV -269 569,50 98,0

99 Staveništní přesun hmot HSV -5 540,89 2,0

Cena celkem -275 110,39 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Položkový rozpočet

Tréninková hala pro míčové sporty VodováS: 00276

Změnové listyO: ZL

ZL 17 méněprá Změna bet. tvárnic na tvárnice Liapor pro pohledové stěny - méněpráceR:

Dem.
hmotnost
/MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t)

Hmotnost
/MJ

Hmotnost
celk.(t)Číslo položkyP.č. Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

0,00000Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce -269 569,50 -62,26000
1 311112120RT4 Stěna z tvárnic ztraceného bednění, ti. 20 cm, zalití tvárnic m2 

betonem C 25/30 XC1-S3
-117 305,13 0,50065 -49,44000 0,00000 0,00000-98,75000 1 187,90

vnitřní:

1.NP: (2,9*(35,3+4,4)-(0,8*2,1*6+1*2,1*3))*-1 -98,75000

2 311112315RT4 -28 815,78 0,37565 -9,85000 0,00000 0,00000Stěna z tvárnic ztraceného bednění, tl. 15 cm, zalití tvárnic m2 
betonem C 25/30 XC1-S3

-26,22000 1 099,00

1.NP:: (2,9*(5,1 *2)-0,8*2,1 *2)*-1 -26,22000

3 311361821R00 Výztuž nadzáklad. zdí z betonářské oceli 10505 (R) -109 238,59 1,00000 -2,97000 0,00000 0,00000-2,96844 I6 800,00t

vnitřní stěny z bet. tvárnic::
((0,2*104,02+0,15*26,22)* 120/1000)*-1

-2,96844

4;317941121R00 Osazení ocelových válcovaných nosníků do č.12 -0,16993 35 000,00 -5 947,55 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000t

T-nosníky 100/60:: (0,9*6+1,1*3+1,1*2)*14/1000*-1 
T-nosníky 50/60: : (0,7*2+0,85)’7*1,1/1000’-1

-0,15260

-0,01733

-0,18361 45 000,00 -8 262,45 0,00000 0,00000 0,00000 O.OOOOOj5 3.2 Ocelový obrácený T-nosník,jakost oceli Š235, 11375 t

T-nosníky 100/60:: (0,9*6+1,1*3+1,1*2)*14*1,1/1000*-1 -0,16786

T-nosníky 50/60:: (0,7*2+0,85)*7/1000*-1 -0,01575

Staveništní přesun hmotDíl: 99 -5 540,89 0,00000 0,00000
6 998022021R0X Přesun hmot pro haly s nosnou kcí. prefa, výšky do 20 m -62,25717 89,00 -5 540,89 0,00000 0,00000 0,00000 0,00000t

-275 110,391Celkem

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



Položkový rozpočet

S: 00276 Tréninková hala pro míčové sporty Vodová

O: ZL Změnové listy

R: ZL 17 méněprá Změna bet. tvárnic na tvárnice Liapor pro pohledové stěny - méněpráce

Dem. 
hmotnost 
/ MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t)

Hmotnost
/MJ

Hmotnost
celk.(t)Číslo položkyP.č Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



v /

PŘÍLOHA č . 7
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: "Tréninková hala pro míčové sporty Vodová" (ORG 2340)
ÚSEK: SOOl Základy a zvláštní zakládání 18

NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 18
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY

Základová deska
Rozšíření základové desky pod volejbalové sloupky

DATUM:
OSOBNĚ:

OD: MORAVOSTAV
KURÝR:

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU: FAX:

MAIL:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Rozšíření základové desky pod volejbalové sloupky
DOTČENÉ MÍSTO: SOOl základová deska
ODKAZ NA VÝKRESY: Dokumentace pro provádění stavby zpracovaná GP Atelier 99 s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ZL 018 vícepráce"
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUV:

POPIS ZMĚNY:

Na základě schválené změny projektové dokumentace základové desky s doplněním rozšíření
základové desky pod zabudovaná pouzdra pro volejbalové sloupky, byl zpracován změnový
rozpočet na tento nový stav.
Uvedená změna bude mít dopad do celkové ceny díla viz. odkaz na soupis prací, uvedená změna
nebude mít vliv do termínu stavby.

DATUM: 22.03.2024POKYN VYDAL: stavbyvedou

TOTO OZNÁMENÍ NESMÍ BÝT POV
PRACÍ. ALE POUZE JAKO PODKLAD PRO ZPRACOyÁNÍ%$
PROVÁDĚT PRÁCE DOKUD NEOBDRŽÍ PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ POKRÝVAJÍCÍ PŘEDMĚTNÉ PRÁCE.

RZUJIcf POKYN K PROVEDENÍ

RHU OCENĚNÍ ZMĚNY. ZHOTOVITEL NEBUDE

SPRÁVCE
Ol MMB,

TECHNI
BKOM,



fk V A

PŘÍLOHA č . 9
MP MD ČR OPK č.j. 21385/95-230

STAVBA: "Tréninková hala pro míčové sporty Vodová" (ORG 2340)
ÚSEK: SOOl Základy a zvláštní zakládání

8

NÁVRH NA OCENĚNÍ ZMĚNY NÁVRH NA OZNÁMENÍ Č.: 18
PŘÍKAZ KE ZMĚNĚ Č.:Základová deska

Rozšíření základové desky pod volejbalové sloupky

KOMU: Ol MMB
ODESLÁNO: POŠTOU:

OD: MORAVOSTAV
KURÝR:

DATUM:
OSOBNĚ:FAX:

Mail:

PŘEDMĚT ZMĚNY: Rozšíření základové desky pod volejbalové sloupky
DOTČENÉ MÍSTO: SOOl základová deska
ODKAZ NA VÝKRESY: Dokumentace pro provádění stavby zpracovaná GP Atelier 99 s.r.o.
ODKAZ NA SOUPIS PRACÍ: viz položkový rozpočet „ ZL 018 vícepráce"
ODKAZ NA JINOU ČÁST SMLOUVY:

NÁVRH OCENĚNĚNÍ:

Cena bez DPH
125.374,53 Kč
0,00 Kč
125.374,53 Kč

Cena s DPH
151.703,18 Kč

0,00 Kč
151.703,18 Kč

DPH
Vícepráce:
Méněpráce:
Rozdíl:

26.328,65 Kč
0,00 Kč

26.328,

PODPIS NAVRHOVATELE: DATUM: 22.03.2024

VYJÁDŘENÍ:

GP PODPIS: DATUM:OD:

SCHVÁLIL: PODPIS: DATUM:

BKOM, l MMB,
PRÁVCTECHN



Položkový rozpočet stavby

Tréninková hala pro míčové sporty VodováStavba: 00276

Změnové listyObjekt: ZL

ZL 18
vícepráce

Podbetonování pouzder pro volejbalové sloupky- vícepráceRozpočet:

IČO:Objednatel:

DIČ:

IČO:Zhotovitel:

DIČ:

Vypracoval:

CelkemRozpis ceny

110 972,17HSV

14 402,36PSV

0,00MON

0,00Vedlejší náklady

0,00Ostatní náklady

125 374,53Celkem

Rekapitulace daní

0,00 CZK12 %Základ pro sníženou DPH

0,00 CZK12 %Snížená DPH

125 374,53 CZK21 %Základ pro základní DPH

26 328,65 CZK21 %Základní DPH

0,00 CZKZaokrouhlení

151 703,18 CZKCena celkem s DPH

dnev

Za objednateleZa zhotovitele

Stránka 1 z 5Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s.



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

2 Základy a zvláštní zakládání HSV 100 988,57 80,5

Svislé a kompletní konstrukce3 HSV 851,01 0,7

Úpravy povrchů vnější62 HSV 853,79 0,7

99 Staveništní přesun hmot HSV 1 414,80 1,1

ON1 Geodetické zaměření sloupků HSV 6 864,00 5,5

711 Izolace proti vodě PSV 13 588,91 10,8

Nátěry783 PSV 813,45 0,6

Cena celkem 125 374,53 100,0

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 5



Položkový rozpočet

Tréninková hala pro míčové sporty VodováS: 00276

Změnové listyO: ZL

ZL 18 víceprác Podbetonování pouzder pro volejbalové sloupky- vícepráceR:

Dem.
hmotnost
/MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t)

Hmotnost
/MJ

Hmotnost
celk.(t)Číslo položkyP.č Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Díl: 2 Základy a zvláštní zakládání 15,57000 0,00000100 988,57
1 273321411R00 Železobeton základových desek C 25/30, XC2-XA1-S3 5,54496 3 621,70 20 082,18 2,52767 14,02000 0,00000 0,00000m3

zesílení základové desky kolem sloupků:: 
1,52*1,52*0,30*8

5,54496

2 273361821R0X Výztuž základových desek z beton, oceli 10505 ® a ze 
svařovaných sítí 6/100/100

28 567,47 1,07374 0,83000' 0,00000 0,000000,77629 36 800,00t

zesílení základové desky : 1,52*1,52*0,30*8*140/1000 0,77629

4,00000 5 620,00 22 480,00 0,08030 0,32000 0,00000 0,000003 14205076R Trubka bezešvá konstrukční S355J2H, rozměr 273,0 x 
12,5 mm

m

8ks TR 273x12.5. ,.dl.500mm : 8*0,5 4,00000

4 953943125R00 Osazení kovových předmětů do betonu, 120 kg / kus 8,00000kus 0,01000 0,00000 0,00000806,00 6 448,00 0,00068

Hzs - Zedník tř.7 6 684,00 0,00000 0,00000 0,00000 0,000005 912 R00 h 12,00000 557,00

obetonování sloupků : 8*1,5 12,00000

kg 392,65072 42,60 16 726,92 0,00100 0,39000 0,00000 0,00000]Malta expanzní zálivková SikaGrout-2106 585566797R

obetonování sloupků- hmotnost -m3/2200kg :
((3,14*0,1365*0,1365)-(3,14*0,0665*0,0665))*0,5*8*2200

392,65072

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 851,01 0,33000 0,00000
851,01 2,56675: 0,33000 0,00000 0,000007 389381001RT3 Dobetonování prefabrikovaných konstrukcí betonem třídy m3 

C 25/30
0,12778 6 660,00

podbetonování sloupků : (3,14*0,1365*0,1365)*0,273*8 0,12778

Úpravy povrchů vnějšíDíl: 62 853,79 0,00000 0,00000
8 624961111R00 Těsnění spár těsnicí šňůrou Mirelon průměru 30 mm 124,50 853,79 0,00000 0,00000 0,00000 0,000006,85776m

hydroizolace trubky: 2*3,14*(0,273/2)*8 6,85776

| Díl: 99 0,00000|Staveništní přesun hmot 1 414,80 0,00000

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 5



Položkový rozpočet

Tréninková hala pro míčové sporty VodováS: 00276

O: ZL Změnové listy

ZL 18 víceprác Podbetonování pouzder pro volejbalové sloupky- vícepráceR:

Dem.
hmotnost
/MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t)

Hmotnost
/MJ

Hmotnost
celk.(t)Číslo položkyP.č Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

91998022021ROX l Přesun hmot pro haly s nosnou kcí. prefa, výšky do 20 m t 15,89663| 89,00 1 414,80 0,00000 0,00000 0,00000j 0,00000

Díl: ON1 Geodetické zaměření sloupků 6 864,00 0,00000 0,00000
10 904 R02 | Hzs-zkousky v rámci montaz.praci 12,00000!h 572,00 6 864,00; 0,00000 0,00000 0,00000. 0,00000

geodetické osazení trubky : 8*0,75 
geodetické osazení pouzdra : 8*0,75

6,00000

6,00000

Díl: 711 Izolace proti vodě 13 588,91 0,04000 0,00000
11 711212002R00 Stěrka hydroizolační, vč. dodávky Hl hmoty m2 5,26847 724,00 3 814,37 0,00368 0,02000: 0,00000; 0,00000

hydroizolace trubky: 2*3,14*(0,273/2)*8*0,7 
3,14*0,1365*0,1365*8

4,80043

0,46804

12J711757388R00 Opracování prostupů, samolepícími pásy, D do 500 mm j kus j 8,00000 1 205,00 9 640,00 0,00202 0,02000 0,00000 0,00000

13Í998711202R00 jPřesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12 m % l 134,54370 1,00 134,54i 0,00000 0,00000 0,00000; 0,00000

Díl: 783 Nátěry 813,45 0,00000 0,00000
14 í783226100R00 | Nátěr syntetický kovových konstrukcí základní m2 5,26847 81,70 430,43| 0,00008; 0,00000' 0,00000: 0,00000

nátěr trubky: 2*3,14*(0,273/2)*8*0,7

3,14*0,1365*0,1365*8

4,80043

0,46804

| 15 783903811R00 Odmaštění chemickými rozpouštědly I m2 j :,70 383,02 0,00007 0,00000: 0,00000; 0,00000|5,26847

Celkem 125 374,53

Poznámky uchazeče k zadání

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 5



Položkový rozpočet

S: 00276 Tréninková hala pro míčové sporty Vodová

O: ZL Změnové listy

ZL 18 víceprác Podbetonování pouzder pro volejbalové sloupky- vícepráceR:

Dem.
hmotnost
/MJ

Dem.
hmotnost
celk.(t)

Hmotnost
/MJ

Hmotnost
celk.(t)Číslo položkyP.č Název položky MJ Množství Cena/ MJ Celkem

Zpracováno programem BUlLDpower S, © RTS, a.s. Stránka 5 z 5


